



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Sølvers Gulvafslibning ApS

Sønderlundvej 25 1 tv, 2730 Herlev

CVR-nr. 30 80 71 38

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

René Sølvér Nielsen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sølvers Gulvafslibning ApS Sønderlundvej 25 1 tv 2730 Herlev
	CVR-nr.: 30 80 71 38
	Stiftet: 23. august 2007
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	René Sølvér Nielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre gulvafslibning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215 kr. t.kr. mod 186 kr. t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 kr. t.kr. mod -14 kr. t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for rimeligt tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at anpartskapitalen er tabt. Forventningerne til 2016/17 er dog positive. Det forventes, at anpartskapitalen vil blive reetableret over en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	214.579	185.722
2 Personaleomkostninger	-226.014	-203.176
Driftsresultat	-11.435	-17.454
Andre finansielle indtægter	0	1
Resultat før skat	-11.435	-17.453
3 Skat af årets resultat	2.309	3.446
Årets resultat	-9.126	-14.007
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.126	-14.007
Disponeret i alt	-9.126	-14.007



Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.281	15.676
Udskudte skatteaktiver	37.025	34.716
Periodeafgrænsningsposter	24.874	16.768
Tilgodehavender i alt	<u>124.180</u>	<u>67.160</u>
Likvide beholdninger	<u>28.221</u>	<u>82.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.401</u>	<u>149.687</u>
Aktiver i alt	<u>152.401</u>	<u>149.687</u>



Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-135.995	-126.869
Egenkapital i alt	-10.995	-1.869
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.131	24.572
Anden gæld	131.265	126.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.396	151.556
Gældsforpligtelser i alt	163.396	151.556
Passiver i alt	152.401	149.687
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem overskudsgivende drift i løbet af en kortere årrække. Selskabet er alene finansieret af hovedanpartshaveren, der vil opretholde kreditfaciliteten.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	219.259	196.821
Andre omkostninger til social sikring	6.038	6.355
Personaleomkostninger i øvrigt	717	0
	<u>226.014</u>	<u>203.176</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.309	-3.446
	<u>-2.309</u>	<u>-3.446</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	31.000	31.000
Kostpris ultimo	<u>31.000</u>	<u>31.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-31.000	-31.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-31.000</u>	<u>-31.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>30/6 2016</u> kr.	<u>30/6 2015</u> kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-126.869	-112.862
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.126</u>	<u>-14.007</u>
	<u>-135.995</u>	<u>-126.869</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser		


